令和4年8月16日
関係者各位
社会福祉法人　順正福祉会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グリーンヒル順正
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長　礒村　葉子

新型コロナウイルス感染症発生に伴う事業の休止延長ならびに再開について

　平素より当事業所の運営につきましてご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　令和4年8月8日（月）、新型コロナウイルス感染症の陽性を確認して以降、本日で利用者5名職員4名の計9名となりました。
　休止しているショートステイ、デイサービスについて以下のように変更となります。
引き続き、保健所との連携のもと感染対策に努めてまいります。

○デイサービス　　　予定通り8月17日（水）までの休止とし8月18日（木）より再開いたします。デイサービスは別の建物にあること、勤務している職員はコロナ発生フロアでの勤務がないことから再開の判断をいたしました。

[bookmark: _GoBack]○ショートステイ　　8月31日（水）まで受け入れ中止といたします。職員が複数感染し適切なケアを提供できないことから判断いたしました。

　ご利用者様、ご家族の方、関係機関の方々には大変ご迷惑をおかけいたしますがご理解
ご協力をお願い申し上げます。
　なお、今後の感染状況によっては事業の休止期間等変更の可能性もあります。情報は
ホームページで随時お知らせしていきます。